

MYCOSTOP®-biofungisidin yhteensopivuus kasvinsuojeluvalmisteiden kanssa

MYCOSTOP® on biologinen kasvinsuojeluaine, jolla torjutaan siemen- ja maalevintäisten tautisienien aiheuttamaa taimipoltetta ja juuristotauteja (kuten *Fusarium*-lakastumistauti, *Pythium*-tauti ym. juuristotaudit). MYCOSTOP® voidaan levittää kasvialustaan esimerkiksi tippukastelun kautta tai käyttää siemenpeittauksena tai upotuskäsittelynä. MYCOSTOP® sisältää *Streptomyces* K61 -sädebakteeria, joka kasvialustaan lisättynä asuttaa kasvien juuret torjuen kasvitautien iskeytymisen.

Suosittelut käsittelyväli MYCOSTOP®-valmisteelle ja muille valmisteille on ilmaistu vuorokausina.

Fungisidit			
Tehoaine	Suosittelut käsittelyväli (vrk)	Tehoaine	Suosittelut käsittelyväli (vrk)
Atsoksistrobiini	0	Oksatiapripoli	0
Bupirimaatti	2	Oksatiapripoli + Metalakyyli-M (mefenoksami)	0
Fludioksoniili	0	Propamokarbi	0
Fosetyyli-alumiini	0	Propamokarbi + Fosetyyli	0
Hymeksatsoli	0	Pyraklostrobiini	0
Imatsaliili	2	Syatsofamidi	0
Metalakyyli-M	0		

Otsonivesi

MYCOSTOP® on yhteensopiva otsonoidun veden (3 ppm) kanssa (korkeampia pitoisuuksia ei ole vielä testattu)

Insektisidit

Lehvästään ruiskutetuista kemiallisista insektisideistä ei ole haittaa MYCOSTOP®-valmisteelle, joka levitetään kasvialustaan.

Herbisidit

Lehvästöön ruiskutetuista kemiallisista herbisideistä ei ole haittaa MYCOSTOP®-valmisteelle, joka levitetään kasvualustaan.

Kasvunsäätet

MYCOSTOP® on yhteensopiva klormekvattikloridia sisältävien kasvunsäätteen kanssa

Mikrobituotteet

Tehomikrobi	Suositus
<i>Bacillus amyloliquefaciens</i> QST 713	Yhteensopiva
<i>Bacillus thuringiensis</i>	Yhteensopiva
<i>Clonostachys rosea</i> J1446	Yhteensopiva
<i>Coniothyrium minitans</i> CON/M/91-08	Yhteensopiva
<i>Metarhizium brunneum</i> F52	Yhteensopiva
Muut mikrobituotteet, käytettynä kasvualustassa	Eri mikrobien keskinäisen kilpailun välttämiseksi, on suositeltavaa jättää noin 7 vrk väli eri mikrobituotteiden käytössä.

Hyötyeliöt ja sukkulamadot

MYCOSTOP®-valmistetta voidaan käyttää samanaikaisesti hyötyeliöiden ja sukkulamatojen kanssa.

- Suositeltu käsittelyväli MYCOSTOP®-valmisteelle ja tässä taulukossa mainitsemattomille tehoaineille on 7 vuorokautta.
- MYCOSTOP®-valmistetta voidaan levittää samassa seoksessa yhteensopivien kasvinsuojeluaineiden kanssa (taulukossa käsittelyväli 0 vrk). Seos on kuitenkin levitettävä mahdollisimman pian valmistuksen jälkeen.
- MYCOSTOP® ei sovellu tankkiseoksiin konsentroitujen lannoite-emoliuosten kanssa.
- MYCOSTOP®-peittausta ei suositella kemiallisesti peitatuille siemenille

Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä.